
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice ("Glasnik Grada Koprivnice" broj 4/09.,  
1/12., 1/13. i 3/13. - pročišćeni tekst) zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada 
Koprivnice 25. srpnja 2016. godine, donio je  

 
 

Z A K LJ U Č A K 
o usvajanju Mape procesa Grada Koprivnice 

 
 

I. 
 

Usvaja se MAPA PROCESA Grada Koprivnice. 
   

II. 
 

MAPU PROCESA po Upravnim odjelima čine slijedeći procesi: 
 
UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE GRADSKOG VIJEĆA I GRADONAČELNIKA 
 
       1.1. Postupak donošenja akata Gradskog vijeća 

       1.2. Postupak donošenja akata gradonačelnika 

       1.3. Uredsko poslovanje 

       1.4. Parnični postupak radi naknade štete 

       1.5. Ovršni postupak radi naplate komunalne naknade 

       1.6. Postupak rješavanja prekida pristupa e-mailu 

       1.7. Postupak provedbe javnog natječaja za prijam u radni odnos 

       1.8. Postupak utvrđivanja prava na korištenje plaćenog dopusta temeljem  

                  kolektivnog ugovora 

       1.9. Postupak po žalbi ne rješenje o prijmu u službu 

 
UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU GRADA I PROSTORNO UREĐENJE 
 
       2.1. Izrada projektne dokumentacije - objekti niskogradnje 

       2.2. Prijava na raspisane javne natječaje na nacionalnoj razini 

       2.3. Izrada projektne dokumentacije za objekte, prometnice i komunalnu infrastrukturu 

       2.4. Izvođenje radova na izgradnji ili rekonstrukciji objekta 

       2.5. Održavanje komunalne infrastrukture - nerazvrstanih cesta 

       2.6. Održavanje javne rasvjete 

       2.7. Postupak rješavanja imovinsko pravnih odnosa prilikom izgradnje/rekonstrukcije 

                  nerazvrstanih cesta 

       2.8. Postupak izdavanja akata za građenje 



       2.9. Postupak pregledavanja i potvrđivanja geodetskog elaborata katastra vodova 

 
UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI I EUROPSKE POSLOVE 
 
       3.1. Odobrenje jednokratnih financijskih i nefinancijskih donacija bez objave javnog  

                  poziva 

       3.2. Dodjela financijskih sredstava i nefinancijske podrške udrugama putem javnog  

                  poziva 

       3.3. Postupak financiranja proračunskih korisnika 

       3.4. Postupak dodjele studenskih stipendija 

       3.5. Postupak odobravanja pomoći građanima u socijalnoj zaštitnoj potrebi 

       3.6. Postupak odobravanja jednokratne pomoći za opremu novorođenog djeteta 

       3.7. Postupak sazivanja sastanaka i sjednica 

       3.8. Dodjela jednokratnih financijskih sredstava i jednokratne nefinancijske podrške    

                  udrugama bez javnog poziva 

       3.9. Postupak odobrenja statutarnih promjena u statutima ustanova 

        3.10. Postupak imenovanja ravnatelja ustanova 

       3.11. Praćenje natječaja EU projekata 

       3.12. Postupak vođenja projekata za sufinanciranje iz EU fondova 

       3.13. Postupak vođenja projekata iz područja poduzetništva 

       3.14. Koordinacija gradskih ustanova i poduzeća vezano uz EU fondove 

       3.15. Postupak izdavanja zatraženih informacija 

       3.16. Vođenje baze prijavljenih projekata 

 

UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE,  POTICANJE PODUZETNIŠTVA I 
KOMUNALNO GOSPODARSTVO 
 
       4.1. Planiranje i izrada proračuna 

       4.2. Naplata prihoda od komunalne naknade 

       4.3. Zaduženja i naplata prihoda od poreza 

       4.4. Postupak izrade prijedloga ovrhe na imovinu 

       4.5. Postupak naplate u blagajničkom poslovanju 

       4.6. Postupak isplate u blagajničkom poslovanju 

       4.7. Plaćanje obveza Grada 

       4.8. Postupak obračuna i isplata plaća i naknada 

       4.9. Postupak obračuna i plaćanja putnog naloga 



       4.10. Postupak provođenja postupka osnovnih sredstava/inventure 

       4.11. Postupak nadzora komunalnih redara 

       4.12. Postupak nadzora nepropisno parkiranih vozila 

       4.13. Utvrđivanje obveze komunalne naknade 

       4.14. Izrada rješenja o komunalnom doprinosu 

       4.15. Javna nabava 

 

KLASA:400-01/16-01/0008 
URBROJ:2137/01-05/1-16-2 
Koprivnica, 25.07.2016. 
 
  
          Zamjenik koji obnaša dužnosti gradonačelnika: 
               
                   Mišel Jakšić, dipl. oec.  


